

Łódź, dnia 10 października 2013 r.

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowne Pani Prezydent,

W związku z trwającymi intensywnymi pracami nad przyszłorocznym budżetem miasta prosimy o udzielenie informacji i odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące wynagrodzeń i ich pochodnych stanowiących bardzo istotną pozycję w budżecie Łodzi:

Ile i jakie stanowiska pracy zostały utworzone i obecnie funkcjonują w Biurze Prezydenta Miasta Łodzi? Jaki zakres zadań został dla tych stanowisk określony? Jakie miesięczne wynagrodzenia wypłacane są pracownikom zatrudnionym na tych stanowiskach? Jaka łączna kwota wynagrodzeń została wypłacona pracownikom (wraz ze wszystkimi pochodnymi, w tym dodatkowymi premiami, nagrodami, itp.) w 2011 r. i w 2012 r., a jaka w I półroczu 2013 r.? Prosimy o wskazanie adresów, pod którymi pracują zatrudnieni w Biurze pracownicy? Ilu emerytów pobierających emeryturę jest zatrudnionych w Biurze Prezydenta?

Ilu dyrektorów departamentów zatrudnia miasto? W jakiej wysokości kształtują się ich wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia na zajmowanych stanowiskach? Jaka kwotę łącznego wynagrodzenia ze wszystkimi pochodnym wypłacono wszystkim dyrektorom departamentów na zajmowanych stanowiskach w 2011 r., w 2012 r., a jaką w I półroczu 2013 r.?

W ilu delegacjach, gdzie i kiedy uczestniczyli dyrektorzy departamentów? Jakie nowe rozwiązania zostały wdrożone w wyniku analizy zebranego materiału delegacyjnego? Jakie koszty poniosło Miasto w związku z tymi wyjazdami?

Prosimy o podanie liczby wszystkich etatów w Urzędzie Miasta Łodzi na dzień 31.12.2010 r., na dzień 31.12.2011 r., na dzień 31.12.2012 r. oraz na dzień 30.09.2013 r., a także o udostępnienie informacji o kwocie wypłaconego wynagrodzenia w rozbiu rocznym za lata 2011-2013 wraz z pochodnymi. Prosimy o ujawnienie przyczyn i skutków zawierania, a także ilości umów cywilnoprawnych w latach 2011-2012 i w pierwszych 9 miesiącach 2013 r. oraz o podanie kwoty całkowitej i kwot jednostkowych wypłaconych

wynagrodzeń z tytułu zawarcia umów cywilnoprawnych (umów o dzieło, umów zleceń) w podanych okresach czasowych. Prosimy o listę osób i firm (wraz z informacją o zakresie umowy), z którymi miasto zawarło umowy cywilnoprawne w podanych okresach czasowych i wykazanie wysokości wypłaconych im wynagrodzeń. Prosimy również o podanie, które z osób otrzymujących wynagrodzenia z tytułu umów cywilnoprawnych w czasie wykonywania tych umów były lub są etatowymi pracownikami Urzędu Miasta Łodzi lub instytucji podległych UML.

Mając na uwadze prawomocne orzecznictwo Sądu Okręgowego w Warszawie, w którym Sąd ten stwierdził, że dane osób fizycznych (imiona i nazwiska), które zawarły umowy zlecenia z Urzędem m-sta Warszawy, są informacją publiczną i podlegają udostępnieniu, prosimy o podanie powyższych danych dotyczących osób związanych umowami z Urzędem Miasta Łodzi, ponieważ wszystkie te osoby zawarły umowy z instytucją publiczną i otrzymały wynagrodzenia ze środków publicznych.

Z poważaniem
W imieniu Klubu
Lechów Męski

Łódź, dnia 17.10.2013 r.

Łukasz Magin
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

UZUPEŁNIENIE INTERPELACJI Z DNIA 10.10.2013 R.
W SPRAWIE UMÓW CYWILNOPRAWNYCH ZAWIERANYCH PRZEZ MIASTO

Szanowna Pani Prezydent,

W odpowiedzi na prośbę ze strony Urzędu Miasta Łodzi, która została mi dziś przekazana przez Pana Marcina Górskiego, Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego UMŁ, a która dotyczyła doprecyzowania i ograniczenia zakresu żądanych przeze mnie informacji ze względu na niebezpieczeństwo paraliżu pracy urzędu, oświadczam, co następuje:

- 1) Za każdym razem, gdy pisałem o umowach cywilnoprawnych, chodziło mi wyłącznie o dwa rodzaje tych umów: umowy o dzieło i umowy zlecenia, które były zawierane przez miasto i jednostki mu podległe zarówno z pracownikami urzędu i tych jednostek, jak i z „zewnątrznymi” osobami fizycznymi i firmami.
- 2) Proszę o wyłączenie na potrzeby odpowiedzi na interpelację z katalogu jednostek podległych miastu: szkół (w tym specjalnych), przedszkoli, żłobków, ośrodków szkolno-wychowawczych, ośrodków socjoterapii, przychodni i szpitali.

Z poważaniem
Łukasz Magin